CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 10/98

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em sessão ordinária no dia 07 de outubro de 1998,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o afastamento remunerado do prof. Murialdo Canto Gastaldon no período de 31/03/1998 a 30/09/2000, com remuneração integral, para cursar mestrado.

Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a 31/03/1998, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de outubro de 1998.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU